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         Odpowiedzi na zapytania Wykonawcy (3)
Uniwersytecki Szpital Kliniczny we Wrocławiu ,jako Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego    w trybie   przetargu    nieograniczonego   jest dostawę  sprzętu medycznego dla Pracowni Endoskopii na okres 12 miesięcy – powtórzenie, na podstawie  art. 38 ust 1 pkt 3) w związku  z art.  38 ust 2 ustawy z dnia  29 stycznia 2004 r., Prawo zamówień publicznych( tj. Dz.U. z 2018 r., poz.1986) 
informuje, że wpłynęły zapytania Wykonawcy, jednocześnie wyjaśniając co następuje:

Pytanie 1 - dotyczy pakietu nr 8 pozycja 1

Czy zamawiający dopuści zestaw do zamykania perforacji i tamowania masywnych krwawień z klipsem (sterylny) jednorazowy, w składzie: nasadka dystalna do endoskopów o średnicy sondy 11,5-14 mm ? Pozostałe parametry bez zmian.

ODPOWIEDŹ :  TAK

Pytanie 2 - dotyczy pakietu nr 8 pozycja 3

Czy nie nastąpiła omyłka pisarska i Zamawiający miał na myśli:

"Jednorazowy zestaw do zamykania  perforacji i tamowania masywnych  krwawień zawierający: klips z gładkimi zębami, nakładkę dystalną do endoskopów o średnicy sondy 10,5-12 mm, pokrętło do  uwalniania klipsa. Długość robocza 1650mm. Opakowanie zawiera 1szt." ?

ODPOWIEDŹ :  TAK

Pytanie 3 - dotyczy pakietu nr 8a pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści protezę do dróg żółciowych, samorozprężalną, usuwalną o długości 4,5,6,7,8,9,10,12 cm (dla każdego rozmiaru), zestaw do wprowadzania o średnicy maks. 8,5Fr ? Pozostałe parametry bez zmian.
ODPOWIEDŹ :  TAK
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